JPCN NO: 2008-0025

                           御中

プロダクト／プロセス変更通知書
Product/Process Change Notification (PCN)

件名: MAPBGAパッケージ製品　ダイアタッチ変更のお知らせ（製品追加版）

《お願い》

本変更通知に関してご意見・ご要求のある場合は、作成日より一ヵ月以内に

弊社担当営業までご連絡くださいますようお願い申し上げます。

尚、ご連絡が無い場合は本変更が承認されたと判断させていただきます。

MSG_Tactical Marketing

2008年3月7日

フリースケール・セミコンダクタ・ジャパン株式会社

13015A
該当GPCN番号：

JPCN NO: 2008-0025

変更内容:
MAPBGAパッケージ製品についてダイアタッチを変更いたします。

変更理由:
現在使用しているダイアタッチの生産が中止されるため。

対象製品:
MCF5272CVF66
MCF5272CVM66
MCF5272VF66
MCF5272VF66R2
MCF5272VM66
MCF5272VM66R2
MMC2114CFCVF33
MMC2114CFCVM33

変更（変更品出荷）時期:
2008/6/3以降随時切り替えいたします。

変更品の見分け方:

その他:
弊社の他デバイスにおいて既に採用実績のあるダイアタッチへの変更になります。
車載対応デバイスにつきましては、AEC認定条件を完全に満たしています。
先日発行させていただいたJPCN2007-0126【PCN13015,13055】に対象製品が追加され
ております。

変更開始日：

Page 2 of 3